Angliae Rex illustris Fidei Defensor et do- firmare possint aut valent absque mora recu-

miuus Hiberni*, deejus Matrimonii nullitate satione, difficultate, quacumque de tempore
tanquam Notorium Publicum et famosum, in tempus realiter et cum effectu valida et

apud nos exposuit, quod cum charissima in efficaria, dabimus et concedemus. Et insuper
Christo Filia nostra Catharina clarae memo- promittimus et in verbo Romani pontificis
rise Ferdinandi Hispaniarum regis catholici pollicercur quod preemissa vel eorum aliqua
Filia nulliter et de facto contraxisse et con- nullatenus infringemus nee aliquid contra ea

sumasse affirmati leges tarn dominas quam vel eonim aliqua directe vel indirecte tacite

per Immanas in ea parte notorie transgredi- vel expresse, principaliter vel incidenter, quo-
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vis quesito colore vel ingenio, nisi vivelmetu

coacti, vel dolo aut fraude ad hoc inducti, at-

temptabimus aut faciemus : s^d ea omnia et

singula firma valida inconcussa et inviolabilia

patiemur et pennittemus. Ac insuper si

(quod absit) aliquid contra premissa vel eo-

rum aliqua quovismodo faciemus aut attemp-
temus, illud pro casso irrito inani et vacuo

omnino haberi volumus et habemus : ac nunc

prout ex tune, et ex tune pro nunc, cassamus

annullamus et reprobamus, nulliusque roboris

aut efficacise fore vel esse debere pronuncia-
mus decrevimus et declaramus. Datum Vi-

terbie Die xxiii July Millessimo Quingentis-
simo Vigessimo Octavo Pontificatus nostri

Anno Quinto.

Ita, est Clemens Papa Septimus Anledictus.

XVI. Some Account of the Proceedings of the

University, in the Case of the Divorce,from
Dr. Buckmaster's Book M. S. C. C. C.

QUOD hodie studia vestra interpellaverim,
Doctissimi Senatores, ac Viri gravissimi, Vo-
luntas Regia in Causa est, cui pro iusigni
bonitate sua, ac summo quern erga nos et stu-

dia nostra gerit amore, turn etiam pro aliis

forsitan negotiis, in quibus vestras prudentias
consulere decrevit sua Majestas, visum est

placuitque literis suis vos omnes salutare,

quas si diligenter auscultare velitis, a me sta-

tim per legente audietis.

To our Trusty and Well-beloved the Vice-

chancellour, Doctors, and other Regents
and Non-Regents of our Uuiversitie of

Cambridge.

By the King.

TRUSTY and Well-beloved, we grete you
well. And whereas in the Matter of Matri-

mony between Us and the Quene, uppon Con-
sultation had with the gretest Clerks of Chris-

tendom, as well withoute this our Realme.as
within the same, thei have in a grete Ncmbre
affermed unto us in writing, and therunto